IO ToYA9) T inEER2017) Y )Lk

ST [TER [E97 K% I iba | EENEBETGE ET—L EEZEEN| FJ?“%IKm/hI
—fEEFB 1 1851 7% = hI0 7YY 1HEEE FEL—2) 58:47.498 20.
—ikE¥B 2 1817 {ER"K & VAESED) 1/##Z)I]  MIVRO 59:07.670  |00:20 20.30
—RE¥B 3 1853 E® I5R% N/ 3/ 1258 59:20.638  |00:33 1 20.73
—BE¥B 4 1667 —z4 Mt ALY 1| =58 |JSREEREER 59:57.511 01:10 120.51
—fEBFB 5 1752 E& XF DTN 73E7 1258 1:00:09.670 01:22 |20.45
—RE¥B 6 1738 K& = I8 VY 1 H’E#; RTIRIY AT F—L 1:02:21.958 03:34 [19.72
—BE¥B 7 1604 KA == Th'a Iveh 1|KEE | SFIDA Cycling Team 1:02:42.283 03:54 [19.62
—BE¥B 8 1802 #O KX EYF I 1 REHE |B-SOUL 1:02:42.737 103:55 | 19.61
— i EFB 9 1508 {xJIl #Hth H4'7 449% 1 REE | HS5HHZoo Racing 1:02:48.160 04:00 [19.59
— 2B FB 10 1832 £33 #K [EXIAELL] 1258 1:03:17.607 04:30 [19.43
—BE¥B 11 1716 =% BX ahany Y34 1|EEIE  COWGUMMA 1:03:47.373 |04:59 [19.28
—fEEFB 12 1564 & BF ANRY IAL 1 ZBHE BIELS5/\YA(F Cycling Team 1:03:57.870 [05:10 19.23
—RE¥B 13 (1845 |JIGE #HK h7+3 194 1/$8Z2)I  teamGOCHI 1:04:09.689 (0522 [19.17
—iBE¥B 14 1563 |[WBE K4t EUVEEKES 1 E%BH IRP.com 1:04:28.810 05:41 [19.08
—fEEFB 15 1850 (D 1 12 NINKZFH AT RIIFE 1:04:42.336 0554  19.01
—RE¥B 16 1701 E& #2 DAFA" J)a% 1 ?ﬁimnl P ET 1:04:55.067 06:07 |18.95
— 2B FB 17 11827 BFRIE —#%& /3% hA'kR 1/#18%L  TEAM SANREMO 1:05:09.495 (06:21 |18.88
— i EF¥B 18 1661 =18 FEE 97N F )at4 1B E  FLAT 3zl 1:05:39.542 06:52 18.73
—BEEFB 19 (1678 #HE ZBEF TAHT Yayaq 1 EHFE 1:05:49.795 07:.02 |18.68
— i EFB 20 1813 |£0 1E_H h3HF Ay 0y 1| KB AT 1:05:51.036 |07:03 18.68
— 2B FB 21 1745 ER EE F)9F boED 1 HER 1:06:10.669 07:23 |18.59
—EFB 22 1610 |AH = IVZAEDYYS 1888 FOELELRacing 1:06:20.654 07:33 | 18.54
— 2B FB 23 1818 |JIIB: A hhy 7IY 1 IR#FF  KAWA cycling team 1:06:37.603 |07:50 |18.46
—fEBFB 24 17141 =F % iy 1 HRZEE JLURESR 1:06:44.367 |07:56 |18.43
—iBE¥B 25 1515 @A == Tha h42r 1 RKERFF  all out 1:06:46.883 07:59 |18.42
—BEFB 26 1732 &K HEEF % Y 1 FEE H5TLTEMTAIIL 1:06:58.321 08:10 [18.37
—f2BFB 27 1518 HH BEX /5 K44 1 RBE  F—L-THILY7! 1:07:05.866 |08:18 18.33
—BEFB 28 1601 [B EX AI METH 1| XBRFF OUCCYF7—OB 1:07:20.301 08:32 [18.27
— i B¥B 29 1841 /MK E=E INYY ¥A1% 1WWAOR WAXZYAIUTE 1:07:32.476 |08:44 | 18.21
— R EFB 30 1847 | T E# Y4 b)Y 1WWAR WAXZYAIUTE 1:07:48.255 (09:00 18.14
—EFB 31 1727 #R BR NG DY 1BERE EBEFS 1:08:06.556 09:19 |18.06
—fREF¥B 32 1792 A RE h9497 a9 1 %]l Project-Y 1:08:08.094 09:20 |18.05
—f2BFB 33 1660 =A £ ah% YavAhr 1 1:08:19.098 09:31 |18.00
— g EFB 34 1843 | K& fth A44= a9% 1/##%5)Il | TeamGOCHI 1:08:53.253 [10:.05 17.86
—f2BFB 35 (1588 {R#E =A 19 49k 1 #E 1:08:55.694 10:.08 |17.84
—f2BFB 36 (1616 EE#p HE /A 3ha% 1 ERE#  F—LA—Xb 1:08:57.562 10:10 |17.84
—EFB 37 1777 B BH V) F Nk 1I5EE  T-serv 1:09:06.216 | 10:18 [17.80
—f2BFB 38  [1521 KAR ®m#ex FEVENEEY ) HESE: 1:09:07.625 (10:20 [17.79
— R EFB 39 1695 #K BN ARE aAT HES:E 1:09:13.371 [10:25 17.77
—ikE¥B 40 (1677 KE B&E h4xh 19% 1| KFRAF |brise douce 1:09:32.089 10:44 17.69
—f2BFB 41 1684 |t [SE# NSELYY; 1258 1:09:40.200 (10:52 [17.65
— g EFB 42 1666 IUE BEX Y34 nbkn 1 Z4182 DESTRA 1:09:48.032 [11:00 17.62
—EFB 43 1630 KH F} LR YY) 1 BME ERNSAT7ROVHZD 1:09:48.063 11:00 17.62
—5¥B 44 1650 &A@k {RH VIVEEVES 1BER N(F=7 1:09:58.743 |11:11  [17.58
—E¥B 45 1849 [KkE& A 3497 T 1 KBRFF | CYCLE CAT 1:10:23.488 | 11:35 [17.47
—iE¥B 46 (1598 U T EH 15" 451 1BER F—LN—Z7F 1:10:30.188 |11:42 [17.45
—f#:EFB 47 1637 Hm E% 4Th J7°3Y 1258 1:10:35.493 11:47 1742
— B FB 48 1751  H+E Mg 1039 hA'% 12882 1:10:44.986 11:57 17.39
— B FB 49 1533 IRH %t Yha vy 1| FZEER | ALPHAWK 1:10:52.891 12:05 17.35
—E¥B 50 1800 |¥r BEEH 7479 Yanih 1R DUE—HA(H1)24 0B 1:10:53.202 12:05 [17.35
— B FB 51 1614 B =KX FEI Y374 1 ZHME =ZBEEE BIEzHEIR 1:11:15.654 12:28 17.26
—f#xEFB 52 1685 (f[id Eh TA YUY 1 EER 1:11:16.401 12:28 17.26
— R EFB 53 1669 AIE {HER h4 yuv 1f2HE SHEEE 1:11:19.594 12:32  [17.24
— i EFB 54 1612 IRiR & Fhr bE1IE 1I5ER 1:11:28.095 12:40 17.21
— & B¥B 55 1625 (=g 1EH 37 EAAR 1|Bm# SUBARU-CYCLING-CLUB 1:11:31.978 12:44 1719
—E¥B 56 1839 ZApE A= ANY F4% 1BME RBEXFEHAVII I EIFE  [1:11:32.855 (1245 17.19
—f#xEFB 57 1809 | FHZ HFH E774% ER% 1 FER 1:11:37.366 12:49 1717
—f#xEFB 58 1516  FiU A THYY MY 1% B2 Loko Racing Team Kyocera 1:11:42.935 12:55 17.15
—E¥B 59 1613 HHH & 474 Il 1HERE  FEEHTHRD! 1:11:44.777 1257 [17.14
— & B¥B 60 1629 | FEFE E Th/73Y ML 1/FHE | Team SCHERZO 1:11:45.043 |12:57 1714
—BE¥B 61 1639 | AEF EHX ¥/ 1% 1 #013x1L  TEAM SANREMO 1:11:51.701 [13:.04 [17.12
—fxEFB 62 1606 f&EFH Ezm 324 4vx 1 ZHE  windmil 1:12:00.637 [13:13 [17.08
—fxEFB 63 1788 FiK —1& 77% hA'3Y 1| KBRAF  tubi 1:12:07.342 [13:19  [17.05
—fxEFB 64 1611 |[jnE FEA " Yay 1|#EE | SUBARURT 1:12:13.103 [13:25 [17.03
—fxEFB 65 1783  &H A 173 hxeH 1 ZHE 1:12:26.419 13:38 [16.98
—fxEFB 66 1524 HEHE mEX 7419454 E 3¢ 1:12:35.131 [13:47 |16.95
—fxEFB 67 1810  ;AK FEEL ViR METY) 1 RHFE 1:12:41.792 [13:54 [16.92
—fxEFB 68 1651 [EZE &BE v IVEVE) 1BER  Hdh1Zoo Racing 1:12:47.793 [14:00 [16.90
—fxEFB 69 1852 \EiE REWEY 1 Z2HE SBEMEEXENAT7RO (1:13:13.767 1426 16.80
—fxEFB 70 1748 | EOIF 1HEE; T3 —HA49 T FEFS 0B [1:13:19.702  114:32  116.77
—fxEFB 7 1573 GEF B—HB 934 Yau4F09 1 BAE 1:13:24.988 [14:37 [16.75
—fxEFB 72 1592 FE A® =Y% Ry 1R IE 1:13:28.341 [14:40 |16.74
—fxEFB 73 1842 Ll BAE Th¥¥ eab 1|#18kL | RC:shirahama 1:13:29.274 1441 [16.74
—fxEFB 74 1805 |EIEF A Y E ANt 11 =FR JSRAEDR 1:13:31.684 |[14:44 [16.73
—fxEFB 75 11589 AR N ok a9y 1 BHE#R  bicycle fellow 1:13:34.512 [14:47 |16.72
—ixEFB 76 1665 A% HFE Hv5 Nk 1 BE 1:13:37.465 (14:49 |16.71
—HxEFB 77 1572 |EH —F Y4 {ya'4 1 KRFF F—LCARACLE 1:13:40.458 [14:52 |16.70
—HxEFB 78 1644  SH BA 134 EAk 115ER 1:14:11.806 |15:24 [16.58
—E5¥B 79 1705 |atom 1BHME SF(t—IHVRTLR 1:14:21.498 15:34 |16.54
—E5¥B 80 1526 |#kEE HF Th Yaq 1 Z=BE Cloud ers 1:14:34.635 (1547 |16.49

—5¥B 81 1822 R BE ¥47 £)3Y 1 #EE SUBARURT 1:14:36.397 (1548 [16.49



—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—&5¥B
—5¥B
—5¥B
—E5¥B
—E5¥B
—5¥B

1794
1773
1737
1719
1574
1647
1603
1658
1646
1571
1787
1691
1663
1656
1558
1675
1649
1557
1662
1680
1706
1635
1767
1621
1513
1654
1747
1624
1831
1618
1617
1790
1580
1768
1607
1633
1559
1775
1759
1770
1803
1778
1708
1636
1582
1608
1757
1548
1686
1801
1576
1541
1753
1812
1699
1543
1674
1793
1821
1834
1707
1829
1846
1587
1523
1594
1711
1609
1622
1844
1506
1712
1764
1772
1795
1828
1700
1825
1657
1820
1529
1819

IO ToYA9) T inEER2017) Y )Lk

AH R 175 E0tY)
B2 =g D4FA" 4hkn
Bl & VARV E
= i LTSV,
1% BAE 4] THME
AA ZEth 9F3 4%
I0 BA¥E I7'F Yagnd
RRE Bt 7YY oy
JRE fE— N8 1)a94F
hEF RE— Th) Ya4¥
Ex BEE MEN 7YY
Bh mE t1 +4E3
keitaman

AR * AR¥ 4hY
FH EA The YAER
=t Ei- Ih3 Y AEF
£F & %3 b
MR I%h FURY
AE IR h4 493
Heh EF 4%h 39~
=H B 934 YauRh
F B T en7%
BEEF)I SERL

OEE BhZ% by In%
RHA i 498 hAt
FEE E8 Nk
REA Ez P4 En1%
e FFE 180 A1
g BE 497 4hEa
IR B aINYY 4h73
B8 RER DatA 4yoY
B2 2z DTN YY)y
JiF B L DVEVa)
AH #X 1Y% 74tn
FH TiH thy v+
NX B%= ¥4 IR
B EE EVER LD
=R &2 T3h7 bA1%
WA g3 YYEM FV1t
nakaya

%E K& N ORWES
B BBk 4F) I+
BE R’K TRA FU4
AV N T3 33
XiE BEA THY7 T4+
FIER #hE AR VK4
EED BUE D41~ ahkn
A R EISELYY;
{F+5

= L 4h% ensn
B2 X D4FrA 194
£H £ 194" 145
T A #4194
BH RK #h4 Fikn
B RE Thh7 YAT%
RO # $h9'F 4
a#F BA 194 Yank
LEL

AhL525

FE W8 1 244F09
FH 22X T3 4h73
FARH LXK YY) 194
ki BE VIVERLZ
FA =& ThEb YoF
ME e Yy 19%
igE Bt vk Yox
Bl fE EONg HAFH
HE F 191 251
Fp FiE JThET Y%
T ME ED DL
KAY

B 5= 447 Yan
BR —# 195 hA'%
E R 4307 THI3
iTE & 4 shTE
IR EXR e SR DAY
TEh B nNe 40
Ka tiE R4 11+
AR RE oK ETH
£ Yr¥ vavy
o #z ¥v¥9'F b1t
£ ER 113y 347y

[ PR UG UG UG DRI DRI DRI RGP UG R PRI DU DRI DU JUQ G R DRI DU DRI PRIFQ RQ G R R DRI UG PUIFG UQ G R DRI UG PRI PRIFQ UIQ JQ UG R UG DRI PRI UG G Y DRI DRI DU DUIFQ RG JRIFQ JRY JRIG JUIG) UG UG UG Y BRI P DRI UG UG UG G Y P DU PRI DUIQ JEG JEFQ JIY JRFY DR pUFG UG G Y

Hol Hol

o ER
Jm

5]
7

Jm

R R
2R
BRE
BEHE
B R
KRR
AR
mAR
RmER
FER
RmER
SR
Iz 8 5L
BHE
BEHE
AR
BEHE
SR
RE
BEHE
BER

QuccC
DMG MORI

Oo—kQ
DESTRA
ctLVBEH{ZA

Cool Velo
ILURL— V0 F—L4
D-RACING
BIFETH T

Life Ride
TEAM SUNABA

ALPHAWK

F.C.C.Alba

TEAMERFFA %

MIVRO
957 Y4 IAUF
MIVRO
DMGMORI
TG-C-HR
QUCC OB
3/\FAC
KK
VVVF CYCLING TEAM

ACCEL

EREP IR

Lion
TEAM SUNABA

FORCE
TEAM SANREMO
RABBIT FOOT

#ERYAIIL
TEAM SUNABA

FlERES

%t B KFAirCraft

AMKRFH AT RiF
AMKRFEH AV T RS

team K-ring

RSO
S-C-C
TEAM SUNABA

FGA

Rabbit Foot

VVVF CYCLING TEAM
—a—J7Ik)—
F—L=a—X

2 AT RFER
SAKAI Racing Club

1:14:45.929
1:14:56.306
1:15:15.937
1:15:16.163
1:15:17.445
1:15:27.903
1:15:38.243
1:15:38.279
1:15:40.566
1:15:45.065
1:16:01.807
1:16:14.047
1:16:14.892
1:16:21.457
1:16:22.756
1:16:42.260
1:17.04.574
1:17:10.288
1:17:17.553
1:17:18.191
1:17:24.642
1:17:34.921
1:17:41.625
1:17:51.277
1:17:54.879
1:18:04.829
1:18:06.784
1:18:16.627
1:18:34.550
1:19:16.318
1:19:26.264
1:19:31.734
1:19:55.099
1:20:09.732
1:20:25.050
1:20:43.318
1:21:04.582
1:21:04.884
1:21:12.702
1:21:37.305
1:21:39.752
1:22:00.474
1:22:02.025
1:22:03.782
1:22:13.629
1:22:21.104
1:22:35.052
1:23:10.768
1:23:23.263
1:23:26.966
1:23:30.921
1:23:31.615
1:23:36.221
1:23:44.649
1:23:53.053
1:24:06.734
1:24:07.108
1:24:18.732
1:24:19.433
1:24:32.629
1:24:46.475
1:24:55.956
1:24:56.737
1:25:02.352
1:25:03.710
1:25:27.288
1:25:38.384
1:25:50.461
1:26:15.877
1:26:21.961
1:26:23.692
1:26:26.349
1:26:31.610
1:26:36.004
1:27:24.859
1:27:42.835
1:27:50.795
1:27:53.272
1:27:55.349
1:27:56.891
1:28:33.099
1:28:59.124

15:58
16:08
16:28
16:28
16:29
16:40
16:50
16:50
16:53
16:57
17:14
17:26
17:27
17:33
17:35
17:54
18:17
18:22
18:30
18:30
18:37
18:47
18:54
19:03
19:07
19:17
19:19
19:29
19:47
20:28
20:38
20:44
21:07
21:22
21:37
21:55
22:17
22:17
22:25
22:49
22:52
23:12
23:14
23:16
23:26
23:33
23:47
24:23
24:35
24:39
24:43
24:44
24:48
24:57
25:05
25:19
25:19
25:31
25:31
25:45
25:58
26:08
26:09
26:14
26:16
26:39
26:50
27:02
27:28
27:34
27:36
27:38
27:44
27:48
28:37
28:55
29:03
29:05
29:07
29:09
29:45
30:11

16.45
16.41
16.34
16.34
16.34
16.30
16.26
16.26
16.25
16.24
16.18
16.13
16.13
16.11
16.10
16.04
15.96
15.94
15.91
15.91
15.89
15.85
15.83
15.80
15.79
15.75
15.75
156.71
15.65
15.52
15.48
15.47
15.39
15.34
15.30
15.24
15.17
15.17
15.15
15.07
15.06
15.00
14.99
14.99
14.96
14.94
14.89
14.79
14.75
14.74
14.73
14.73
14.71
14.69
14.66
14.62
14.62
14.59
14.59
14.55
14.51
14.48
14.48
14.46
14.46
14.39
14.36
14.33
14.26
14.24
14.24
14.23
14.22
14.20
14.07
14.02
14.00
14.00
13.99
13.99
13.89
13.82



—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—E¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—&5¥B
—5¥B
—5¥B
—E5¥B
—E5¥B
—5¥B

164
165
166
167
168
169
170
17
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
2217
228
229
230
231
232
233
234
235
236
2317
238
239
240
241
242
243
244
245

1709
1826
1509
1689
1763
1838
1628
1554
1640
1687
1806
1584
1743
1620
1590
1766
1692
1694
1512
1599
1528
1553
1510
1734
1532
1774
1683
1520
1837
1645
1565
1848
1823
1517
1527
1797
1784
1744
1796
1776
1552
1545
1540
1579
1756
1724
1725
1544
1679
1671
1535
1586
1634
1835
1717
1697
1638
1754
1681
1750
1781
1682
1560
1761
1729
1718
1703
1556
1746
1664
1779
1502
1749
1567
1815
1505
1676
1798
1507
1642
1728
1593

AR B&

LED]
8
H
;EH
[HEF =
&% =

B =

At
Eis
INVRR
i

&

R
EX
j(_

Y—ry

=l
B+
I

=E
$EJ—
A E
A
EN
F1H
e
it
&
LS
TN
R
AlE
3

L i3

IO ToYA9) T inEER2017) Y )Lk

Fi3 4hen
LINKLI
L7t 1/
AThETTH
14 447
thl 4%
¥ 4%
UK NEDE]
wISKP
D41~ EAt
anyy Y2/
Thih shy

7IVh7 bEER
44L7 ¥39aM
g8 F4RF
YD 4hER
¥V T4+
WaEi
v’y ey
ARE 19T
VENEVIH
n3Y A9AF
Thh7 49%
A448Z €T H
VEXWEDL
YYE Y2t
TAng Wit
¥IH ERF
¥974 3%
194 RAARL
ShnY hA'en
Y'Y FEn
134 19
E*) ET)Y
A93% )1/
ZY T¥tO
1MZ TR
¥h1 447
ThY'Y ¥4F
15 n'4
LI EVaY
RN VA
D4FrA IYa1t
Y4 Ehtn
7V 193
PEF Yaaq
AR Y2y
IR/ Yans
J¥h anaq
14'% ahy
IVEF IHF
TP 44
RPN
V'19=F310 T4¥
ThE huRy
TEF Fa9RT
I (FA9
SN Yua
17%h T4%

hIvY 4%
¥YEh 4hER
T4 Y
YYY ho4

$4b FURY
F4b £OJY
T4 vay
S9F NI F
1YN's EAvH
INTy 4%

I EY)
YV 4%
h9v4 YA
It WYty
b9 L
Y974 5y
774 £R73

DE—HA9)T

K-ring

I feel aerodynamics

OTM
tubt
#7174V =942 yT3

Sh—%22

Next Azure Racing

YHCC

Fires vvF—X
BEHIfL—220

FERm=
TEAM FGA
SUBARU C C

NILINGST R

HOKULEI

ZHANMYY
NILINGZT bR
=AM VI ER B
F—LJKER

Team BLAST

SAKAI Racing Club

Team JOY

UP UP CRAB
L—7io< #8REEx
T BEsE AR
9237 A—1=%
HADA

Team KON

KK

F—LT 4k
EGGPLANT

1:29:01.868
1:29:23.319
1:29:35.960
1:30:03.265
1:30:05.148
1:30:19.494
1:30:28.714
1:30:39.762
1:30:51.827
1:30:52.199
1:31:07.512
1:31:22.364
1:31:36.465
1:31:39.602
1:31:44.632
1:32:07.813
1:32:11.168
1:32:20.282
1:32:37.668
1:33:01.438
1:33:05.659
1:33:08.359
1:33:10.968
1:33:28.975
1:33:46.866
1:34:06.772
1:34:20.775
1:34:24.446
1:34:34.149
1:34:48.575
1:34:49.773
1:34:54.709
1:35:16.414
1:35:29.775
1:35:37.161
1:35:43.208
1:36:05.401
1:36:22.507
1:37.07.313
1:37:12.251
1:37:20.860
1:37:51.457
1:38:15.217
1:38:33.625
1:39:08.315
1:39:14.781
1:39:25.435
1:39:25.914
1:39:34.722
1:39:46.337
1:39:56.330
1:40:03.601
1:40:10.877
1:40:13.071
1:41:46.933
1:42:04.667
1:42:10.911
1:42:34.814
1:43:05.300
1:43:17.876
1:43:33.342
1:43:42.202
1:43:46.229
1:44:10.357
1:44:40.546
1:44:41.151
1:44:57.833
1:45:20.323
1:45:52.063
1:45:53.812
1:46:38.060
1:46:48.203
1:47:58.062
1:48:03.996
1:48:27.481
1:48:39.449
1:49:33.995
1:50:25.159
1:50:40.901
1:51:05.111
1:51:50.627
1:52:05.460

30:14
30:35
30:48
31:15
31:17
31:31
31:41
31:52
32:04
32:04
32:20
32:34
32:48
32:52
32:57
33:20
33:23
33:32
33:50
34:13
34:18
34:20
34:23
34:41
34:59
35:19
35:33
35:36
35:46
36:01
36:02
36:07
36:28
36:42
36:49
36:55
37:17
37:35
38:19
38:24
38:33
39:03
39:27
39:46
40:20
40:27
40:37
40:38
40:47
40:58
41:08
41:16
41:23
41:25
42:59
43:17
43:23
43:47
44:17
44:30
44:45
44:54
44:58
45:22
45:53
45:53
46:10
46:32
47:04
47:06
47:50
48:00
49:10
49:16
49:39
49:51
50:46
51:37
51:53
52:17
53:03
53:17

13.82
13.76
13.73
13.66
13.65
13.62
13.59
13.57
13.54
13.54
13.50
13.46
13.43
13.42
13.41
13.35
13.34
13.32
13.28
13.22
13.21
13.21
13.20
13.16
13.12
13.07
13.04
13.03
13.01
12.97
12.97
12.96
12.91
12.88
12.86
12.85
12.80
12.76
12.66
12.65
12.64
12.57
12.52
12.48
12.41
12.39
12.37
12.37
12.35
12.33
12.31
12.29
12.28
12.27
12.08
12.05
12.04
11.99
11.93
11.91
11.88
11.86
11.85
11.81
11.75
11.75
11.72
11.68
11.62
11.62
11.53
11.52
11.39
11.38
11.34
11.32
11.23
11.14
11.11
11.07
11.00
10.97



—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—BEFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#:EFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#:EFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—f#xEFB
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—5¥B
—&5¥B
—5¥B
—5¥B
—E5¥B
—E5¥B
—5¥B

246
2417
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1771
1648
1740
1816
1570
1566
1546
1655
1791
1549
1595
1668
1596
1721
1769
1785
1833
1854
1575
1522
1536
1731
1830
1519
1542
1690
1539
1534
1726
1730
1720
1615
1855
1537
1786
1714
1627
1713
1704
1765
1715
1758
1808
1597
1504
1583
1702
1578
1501
1503
1511
1514
1525
1530
1531
1538
1547
1550
1551
1555
1561
1562
1568
1569
1577
1581
1585
1591
1600
1602
1605
1619
1623
1626
1631
1632
1641
1643
1652
1653
1659
1670

IO ToYA9) T inEER2017) Y )Lk

NEE EXR TR ¥4 +4ER
®HA #HE 88 HARr
=0 TE aha" by
Bl = hyh7 Yan
miu

O HA YRRV
mH g AR Ty
=H VA
TR B8k Ar9F Yauv
=2l B2 bAh ED1F
NI AAYY M
BER E 7977 40y
AH & VZ BEDEES
TE £/ A4 A
I AN hoYF Fanar
IH # AL LS
AH BE 114 sh#s
Ny 7-4LY

B2 BAK a7 1944
TH Z# E34 4hJ1)
o &% YY9'F ahYy
TAFTY

SATE $ h98" hil
®O K#t f7'F 44+
FE &5 THY'3 93y
Blg JiE— HE VA F
fRE EE 145" 4yn7
MR ER INYY T1E
=N YYIF AART
K& Kt R4z 19AF
INEF 183 A/ 19k
== M avHyn an4F
ayier-7ILE=A

e B EREVFH
o ## YT TN
HME RE BV Dk
A0 FRE 429'F YanAh
mE BT YPAWEWIYS
JIRT HE# RIS KLE
FE E08 FIN TART
Hid & 1797 9
3 R ES VIVEYES
S BB AYLT bTT
B Kt ¥h1 547
FL YT wHIY
H-Katsumata

=% = LUV INEDYY;
SAIE #5E AR 74 Fanyyon
A EE =Y eo7%
TE it £E547 19%
MW tHA NITH I
HE FIBk v7147 bTR
A = T8 TIY
EH R¥ 774 a9A{
RE Rl 115" 45
AAT HEH *L7 3%/
fEZA {EAER ThEh Fo4079
Sl %% IvhI vay
KiE 2 49 7IY
BT =T AT tnax
At FAER 7% FTH
izl ) =y a1y
IN)LA

’R EE hyI7 47
FE A Th) vans
HA FAER 4%, Yamsay
g Eh L3t 49%
A $RER V4 4hnn
#E BEX th )24
=h X A4y Va4
T — A hA'H
SFR B )Y 447
KIE & A19h %Y
WE 4 vI¥Y 1Ry
RO ENY Y48
&l BX NITRY 3YEN
INE FTHE 13% IV
Bl #H¥E NYHT 1AL
= Bx SNy Yauth
vz

O E7F vy
L)l K& 400 54

EEJNN
RAR
=EER
EER
RAAR
BHIE
#wE)
BHIE
RIRAF
B R
G
LEIN
BEE
BEE
KIRAF
RIFE
LEIN
EER
BEER
EHE
BER
BEE
FANE
FE
EHER
1
E
=R
RAHR
HEE

QuUCC
SYNSFAI)TE
GOKISO
977LTENFIIIL
Flecha

BREZZA KAMIHAGI

AMP
NCCH AV ILER

Loko Racing KCZ &}
WINDIA
WINDIA

KWI racing team
shiga—yasufR #ZRACING

WINDIA

vhce
NILINGST bR

AACC
Z=1=F; I[N
BESERLX

nightrider2

KWI racing team
ohkura_elec.
PANDAMAN

SUBARU-C-C
FHVEREER

#ERYAIIL

E—FoyBEH (UL F—

Hha=

SRP-Z

VC VELOGE with PPP

VC Fukuoka

Tokyo4SeasonsCycling

>a7JAR

1:52:10.361
1:52:17.974
1:53:02.295
1:53:03.566
1:53:27.609
1:53:28.393
1:53:36.375
1:53:56.576
1:54:54.299
1:54:56.317
1:56:15.095
1:58:08.058
1:58:13.625
1:58:13.768
1:58:19.519
1:58:47.177
2:01:34.153
2:02:04.140
2:03:01.019
2:05:00.893
2:06:29.669
2:06:49.568
2:08:54.566
2:11:39.848
2:12:46.456
2:13:13.900
2:13:19.155
2:13:57.984
2:16:05.949
2:17:13.061
2:17:18.653
2:18:05.361
2:18:25.530
2:18:52.681
2:20:24.952
2:22:09.074
2:22:13.112
2:22:26.330
2:23:17.768
2:24:41.867
2:25:03.544
2:30:21.081
2:30:49.225
2:32:01.278
2:54:10.875
3:28:16.528
3:34:50.644

53:22
53:30
54:14
54:16
54:40
54:40
54:48
55:09
56:06
56:08
57:27
59:20
59:26
59:26
59:32
59:59
1:02:46
1:03:16
1:04:13
1:06:13
1:07:42
1:08:02
1:10:07
1:12:52
1:13:58
1:14:26
1:14:31
1:15:10
1:17:18
1:18:25
1:18:31
1:19:17
1:19:38
1:20:05
1:21:37
1:23:21
1:23:25
1:23:38
1:24:30
1:25:54
1:26:16
1:31:33
1:32:01
1:33:13
1:55:23
2:29:29
2:36:03

10.97
10.95
10.88
10.88
10.84
10.84
10.83
10.79
10.70
10.70
10.58
10.41
10.40
10.40
10.40
10.35
10.12
10.08
10.00
9.84
9.72
9.70
9.54
9.34
9.26
9.23
9.23
9.18
9.04
8.96
8.96
8.91
8.89
8.86
8.76
8.65
8.65
8.64
8.58
8.50
8.48
8.18
8.16
8.09
7.06
5.91
5.73



—EFB
—EFB
—EFB
—EFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EEFB
—EFB
—hEEFB
— 2B FB
— 2B FB
—fEEFB
—fEEFB
—fEEFB
—fEEFB
—fEEFB
— 2B FB
—fEEFB
—fEEFB
—fEEFB
— 2B FB
— 2B FB
— 2B FB
— 2B FB
— 2B FB
—f2BFB
—f2EFB

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1672
1673
1688
1693
1696
1698
1710
1722
1723
1733
1735
1736
1739
1742
1755
1760
1762
1780
1782
1789
1799
1804
1807
1811
1814
1824
1836
1840

FHI AKX
RPN
TE RR
A EM
i KH
& HE
%E BE
b=
ZF TH
FEE BE
IR EE
EAR Ei
Hh it
FE ik
HFT Zn#
XE B
RE ZEF
KAZMA
i
FKEA
WA B
ATV
5% £iF
INE BEA
KiE it
R =
HE K
WA —iE

IO ToYA9) T inEER2017) Y )Lk

DLy WIEVL]
Thh7 194
T4F Ay
19457 4
Y 1%
) 497
h¥E TEER
Y Ly

S VASAVELYY)
WV
vIng TARF
k3% 19%
4%h 4%
1 4hER
44L7 ME%
433 nLay
145" Yaaq

16 oy
¥4 79t

¥'1%/ 73tn
1447 T#4b
497 19%
YHE NG 40y
121 41%
E DA

1
1
1

HEE
RHE
#wE

BER

ABRH#E
NOKYS

zephyr
FIFoLVA
QUCC—SUBARU

YKPNRC

Zelkova

noHIfL—d
YOU CAN
AN F—LEA

BRAFEREF AT E
SEO—FA(5RybD—5

TRAILBLAZER



